
* درجریان هفته  ســوم لیگ ملت های والیبال دو تیم هلند و ژاپن 
بــه مصاف هم رفتند که این رقابت  با پیــروزی ۳ بر ۱ ژاپن به پایان 
رسید. این رقابت  در سه ســت و به ترتیب با نتایج ۲۵ بر ۱۹، ۲۶ بر 
۲۴، ۲۳ بر ۲۵ و ۲۵ بر ۱۷ به سود سامورایی ها اتمام یافت. ژاپن با این 
پیروزی به دهمین برد متوالی خود در لیگ ملت ها رسید و مقتدرانه 
صدرنشین باقی ماند. همچنین تیم های ملی آمریکا، ایتالیا و لهستان 
که هرکدام به ۸ برد دســت یافته اند، صعودشان به مرحله بعدی این 
مسابقات قطعی است)لهستان به دلیل میزبانی صعودش از قبل مسجل 
بود(. تیم های آرژانتین، برزیل و اسلوونی هم هرکدام با ۷ پیروزی در 
رده های پنجم تا هفتم این مسابقات ایستاده اند و با توجه به اختلاف 
امتیازی که با تیم های هشــتم به بعد دارند، حتی در صورت باخت 
در بازی های بعدی صعودشــان قطعی است و از بین سه تیم فرانسه، 
صربستان و هلند یک تیم به جمع هشت تیم نهایی راه خواهد یافت.

* ژان میلاکوویچ مربی صربســتانی که قرار اســت به عنوان مدیر فنی )عقد 
قــرارداد کوتاه مدت تا پایان بازی های آســیایی  هانگژو( تیــم ملی واترپلو با 
فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو همکاری داشته باشد، وارد ایران شد. قرارداد 
اولیه با این مربی کوتاه مدت اســت و در صورت کســب نتیجه در بازی های 

آسیایی این قرارداد تمدید خواهد شد.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم علی یزدانی
داماد حضرت زهرا)س( 

شــهید مدافع حرم علی یزدانی، دوم شهریور 
سال ۱۳۵۷ در اردبیل دیده به جهان گشود. وی در 
دوران تحصیل، نشان داد که دانش آموزی تیزهوش 
است. اما در کنار درس، فعالیت در بسیج و هیئت را 
هم با جدیت ادامه می داد. به همین دلیل هم در هر 
دو عرصه، علم و معنویت، به درجات بالایی رسید. 
در رشته مهندسی صنایع تحصیل کرد و همزمان، 
در بســیج دانشجویی نیز به شــدت فعال بود. وی 

پس از فراغت از تحصیل، از ســال ۸۳ به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پیوست 
تا از  اندوخته علمی و معنوی خود برای خدمت به کشــور اســتفاده کند. وی از 
پیشــگامان دفاع از حرم محسوب می شود، به این ترتیب که فقط چند ماه پس 
از فتنه تکفیری ها در ســوریه، داوطلبانه به دفاع از حرم آل الله شتافت. همچنین 
پس از مدتی برای دفاع از حرم عســکریین راهی عراق شــد. اوائل سال 94 بود 
که در منطقه عمومی نهروان، با شلیک یک پهپاد آمریکایی به شهادت رسید. از 
نکات قابل تأمل زندگی این شهید، ارادت ویژه اش به حضرت زهرا)س( بود. حتی 
برای ازدواج نیز ساداتی از ذریه آن حضرت را برگزید. نام فرزند اولش را هم زهرا 
گذاشت. فرزند دومش چون در حین حضور وی در دفاع از حرم عقیله بنی هاشم 
متولد شــد، نامش را زینب گذاشتند. همچنین در شب شهادت حضرت فاطمه 

زهرا)س( در سوم فروردین سال 94 به شهادت رسید.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
این یک اصل تجربی و حرفی ثابت شــده اســت که برای پیشرفت واقعی و 
مداوم ورزش و داشــتن یک تیم ملی قوی باید کار را از »پایه« محکم کرد ، کاری 
که البته چون اساسی است سخت است و نیاز به صبر و تداوم دارد اما کشورهای 
صاحب ورزش و پیشرفته از همین نقطه شروع کرده و با مشخص کردن هدف ، با 

گام های استوار راه درست را طی می کنند. 
اهالی ورزش و خاصه فوتبال به خوبی می دانند که 4،۵ دهه پیش کشور ژاپن 
در رشته فوتبال حتی در همین قاره آسیا محلی از اعراب نداشت و جزو قدرت های 
درجه 2 آن به حســاب می آمد و آن ، دوره و مقطعی بود که فوتبال ایران در قاره 
کهن حرف اول را می زد و تقریبا به صورت یک قدرت بی رقیب و بلا منازع درآمده 
بود. ژاپنی ها حدودا از همان زمان کار اساســی و ریشه ای و همه جانبه را در پیش 

گرفتند و با همان طمانینه و صبوری خاص خود گام به گام جلو آمدند. 
درســت از همان زمانی کــه به دلایل مختلف )که همه اش هم ورزشــی و 
فوتبالی نبود( ما کار ریشــه ای و اساسی را در فوتبال کنار گذاشتیم و راه را برای 
ورود عناصر غیرفوتبالی باز کردیم و مسئولیت های حساس ورزش را به دست نا 
اهلان سپردیم و برای جبران این انحراف مهم و پوشاندن آن از چشم و دید اهل 
ورزش رو به نتیجه گیری و کمیت گرایی افراطی آوردیم، آنها سعی کردند علمی و 
عالمانه و طبق یک برنامه ریزی واقع گرایانه عمل کنند و کار را به دست کاردان 
بسپارند و حتی به خاطر می آوریم که در کار آینده سازی و ارتقای لیگ و بالاخره 
تقویت تیم ملی از نیروها و افراد متخصص و شناخته شده خارجی)مربی ، بازیکن ، 
مشــاور و...( به نفع هدف ملی خود کمک بگیرند تا به امروز و زمانی برسند که 
تقریبا از این نظر هم »خودکفا« شــوند و از موی ســر تا ناخن پای فوتبال خود 

را »بومی« کنند.
 حــالا ژاپن به قدرت اول فوتبال آســیا تبدیل شــده و در رده های مختلف 
ســنی، ملی و باشگاهی غالبا سکوهای اول را به خود اختصاص داده و در میادین 
بزرگ جهانی مثل المپیک یا جام جهانی خوش می درخشد و به نتایج آبرومندی 
دست می یابد ، نتایجی که هرگز جرقه ای و  شانسی و... نیست و تکرار و تداوم آن ، 
کارشناسان فوتبال دنیا را به این نتیجه رسانده که فوتبال ژاپن در آینده حرف های 

بیشتر و بزرگ تری در سطح جهان خواهد داشت.
 همین هفته پیش در مســابقات نوجوانان آسیا، ژاپن با اقتدار و فاصله کیفی 
زیاد نســبت به حریفان ، جام قهرمانی را بر ســر دســت بلند کرد ، مسابقاتی که 
نوجوانان ایرانی هم در آن شرکت داشتند و با پیوستن به جمع چهار تیم مرحله 
نیمه نهایــی، جواز حضور در رقابت های جهانی را به دســت آوردند. با این حال 
نوجوانــان ما در نیمه نهایی مقابل همین ژاپن به راحتی و با ســه گل شکســت 

خوردند و در رسیدن به فینال ناکام ماندند. 
این مســابقات و نتایج را نباید سرسری گرفت و آن را بدون تحلیل رها کرد. 
با بررسی و ارزیابی چنین رقابت ها و صحنه های عینی و عملی است که هر تیم و 
کشوری می تواند در قاب آن حداقل وضعیت ده سال آینده خود را پیش بینی کند. 
وقتی ژاپن در رده سنی نوجوانان چنین قاطعانه حریفان را یکی یکی کنار می زند، 
این پیام را می دهد که چون کار را از پایه محکم و جدی گرفته، حداقل تا ده سال 

آینده کماکان تیم اول آسیا خواهد بود.
کارنامه تیم نوجوانان ما نیز وضعیت ده ســال آینده فوتبال ایران را تشریح 
می کند. البته نتایج به دســت آمده این پیام را هم داشت که فوتبال ما علی رغم 
جفا و همه بی توجهی هایی که در عین هیاهو و شلوغ کاری نسبت به آن می شود 
و به جای اینکه ارکان و مراکز حســاس به دســت اهل فن و شایستگان سپرده 
شــود ، اغلب بی حســاب در اختیار مدیران نامدیر تحمیلی و سفارشی و اعوان و 
انصار آنها- یعنی دلالان و آویزان ها و فرصت طلبان و باج گیرهای رســانه ای و...  
قرار گرفته، باز به لطف اســتعداد سرشاری که در ذات و وجود بچه های این آب 
وخاک موج می زند، می تواند جزو چهار تیم اول آسیا و مسافران جام جهانی قرار 
گیرد  و این البته پیام خیلی مهم و امیدوارکننده ای است، پیامی که به ما می گوید 
این فوتبال)و ورزش( از ظرفیت بزرگ و قابلیت های پنهانی و توانایی های با ارزش 
نهفته ای برخوردار اســت که اگر اراده ای جدی برای ساختن و حرکت دادن آن 
به ســمت جلو و تحول و پیشرفت در کار باشــد ، اگر کارها به جای روزمرگی و 
ماســتمالی و... بر مبنــای برنامه ریزی علمی و اساســی و از پایه صورت گیرد و 
اگــر مدیران اهل و دلســوز به جای فرصت طلبانی بر ســر کار بیایند که بعضی 
از پســت های حساس ورزش را به نفع خود و اســتفاده شخصی و خانوادگی از 
مواهــب مالی و اجتماعی و...! غصب کرده اند، بــدون تردید می تواند از اینی که 
هست- و اصلا راضی کننده نیست- خیلی خیلی بالاتر و بهتر باشد و جایگاه ملی 

و بین المللی خود را ارتقاء بخشد.

پیام »توانستن« 

نکته  ورزشی

تیم ملی کشتی آزاد با تمام قوا 
در مسابقات جهانی صربستان

با اعلام مربی تیم ملی، کامران قاســمپور و رحمان عموزاد از 
اردوی بعدی این تیم به تمرینات گروهی بازخواهند گشت.

طی هفته هــای اخیر نگرانی های زیادی درخصوص وضعیت مصدومیت 
ستاره های تیم ملی کشــتی آزاد به وجود آمده و به ویژه درخصوص کامران 
قاســمپور اخباری مبنی بــر احتمال غیبتش در مســابقات جهانی 202۳ 

صربستان مطرح شده بود.
کامران قاسمپور که با کسب دو مدال طلا در مسابقات جهانی 202۱ و 
2022 خودش را به یکی از ستاره های حال حاضر کشتی جهان تبدیل کرده، 
در اردوی فعلی هم حاضر است، اما روی تشک حاضر نمی شود و به تمرینات 

بدن سازی می پردازد. 
از سوی دیگر رحمان عموزاد نیز طی روزهای اخیر به دلیل آسیب دیدگی 
جزئــی در تمرینات کشــتی روی تشــک غایب بود و فقط به بدن ســازی 

می پرداخت. 
غیبت در این دو ستاره طلایی تیم ملی در تمرینات، نگرانی های زیادی 
را به وجود آورده بود، اما حالا یکی از اعضای کادرفنی خبر خوشــی را برای 

هواداران این دو کشتی گیر و علاقه مندان به این رشته دارد. 
اباذر اسلامی مربی تیم ملی کشتی آزاد در این باره گفت: »در اردوی قبل 
کامران قاســمپور و رحمان عموزاد مصدوم شدند که خدا را شکر تا حدودی 
آســیب دیدگی آنها بهبود پیدا کرده و ان شــاءالله از اردوی بعد به تمرینات 

گروهی بازخواهند گشت.« 
با این وضعیــت اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، تمامی ســتاره های مدنظر 
پژمان درســتکار که طبق چرخه انتخابی دوبنده تیم ملی را تصاحب کردند، 

شرایط حضور در مسابقات جهانی 202۳ را خواهند داشت.

استعفای کریمی و بلاتکلیفی مدیریت باشگاه استقلال
اســتعفای رسمی سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال هنوز به دست وزارت 

ورزش و جوانان نرسیده است.
در هفته ای که گذشــت فوتبال ایران شــاهد یکــی از بزرگ ترین دعواهای 
فوتبالی تاریخ خود بود؛ جایی که علیرضا بیرانوند، دروازه بان ملی پوش پرسپولیس 
قراردادش را با این تیم فسخ و باب مذاکره را با باشگاه رقیب یعنی استقلال باز کرد. 
در روزهای گذشته این ماجرا تا جایی پیش رفت که پیوستن بیرانوند به استقلال 
تقریبا قطعی به نظر می رســید اما در نهایت روز چهارشــنبه هفته گذشــته این 

دروازه بان با حضور در باشگاه پرسپولیس قرارداد جدیدی با این باشگاه امضا کرد.
در اردوی باشگاه رقیب اما اوضاع مانند سرخ ها خوب پیش نرفت؛ دیروز و پس 
از منتفی شــدن جذب علیرضا بیرانوند ابتدا علی امیری معاون باشگاه استقلال از 
سمتش استعفا کرد و ساعتی بعد، حجت کریمی سرپرست مدیرعاملی این باشگاه 

استعفایش را اعلام کرد.
آن طور که شــنیده می شود استعفای رســمی حجت کریمی هنوز به وزارت 
ورزش نرســیده و استعفا صرفا به صورت شفاهی، رســانه ای شده است و بنابراین 
فعلا مشخص نیست که وضعیت مدیریت این باشگاه چه خواهد شد و گویا امروز، 
فردا تصمیم نهایی درخصوص مدیریت این باشــگاه از سوی وزارت ورزش گرفته 

خواهد شد.
آخرین اخبار از نقل و انتقالات فوتبال باشگاهی ایران

*علی عدنان کاظم مدافع چپ پا و 29ساله که ۸۵ بار پیراهن تیم ملی عراق را بر 
تن کرده و کاپیتان دوم این تیم محســوب می شود با مس رفسنجان عقد قرارداد 
کرد. علی عدنان در ســری آ ایتالیا پیراهن اودینــزه و آتالانتا را بر تن کرده بود و 
فصل گذشــته نیز برای روبین کازان در لیگ روسیه توپ می زد. او همچنین سابقه 
بازی در تیم های ریزه اســپور ترکیه، وایتکپس کانادا و وایله دانمارک را در کارنامه 
خود دارد. این بازیکن باتجربه بعد از تفاهم اولیه با مدیریت باشگاه مس رفسنجان 
روز پنجشــنبه به تهران ســفر کرد و پس از موفقیت کامل در تست های پزشکی 
قرارداد خود را به امضا رســاند. علی عدنان با سپری کردن مراحل اداری به زودی 
به ارمنســتان سفر می کند و به جمع شــاگردان ساکت الهامی در مس رفسنجان 

ملحق خواهد شد.
*ســعید صادقی  هافبک فصل گذشته پرســپولیس قرارداد خود را با این تیم به 
مدت 2 فصل دیگر تمدید کرد. صادقی تیرماه سال گذشته پس از کش وقوس های 
فراوان با عقد قرارداد یک ســاله از گل گهر ســیرجان راهی پرسپولیس شده بود.

باشگاه پرسپولیس تاکنون علاوه بر سعید صادقی با امید عالیشاه)2 ساله( و علیرضا 
بیرانوند)2 ساله( قرارداد جدید بسته و شهادب زاهدی)یک ساله( و مسعود ریگی)2 
ســاله( را به تازگی به خدمت گرفته اســت. شــیخ دیاباته، احمد گوهری، کمال 

کامیابی نیا و سیامک نعمتی نیز بازیکنان شاخص جدا شده از این تیم هستند.
*رســانه های روسیه مدعی شــدند که محمد محبی با عقد قراردادی سه ساله به 
روستوف پیوسته است. به گزارش RB Sport، دو تیم روستوف و سانتاکلارا پرتغال 
بر ســر انتقال محمد محبی به توافق رســیده اند و این بازیکن 24 ساله قرار است 
یک قرارداد سه ســاله را با تیم روسی به امضا برساند. وب سایت معتبر اسپورتس 
روســیه نیز با انتشــار این خبر نوشــت که محمد محبی این هفته و برای انجام 
معاینات پزشکی به روسیه می رود و پس از آن قرارداد سه ساله خود را با روستوف 

امضا می کند.
سفر نمایندگان AFC به ایران 

نمایندگان کنفدراســیون فوتبال آسیا تاکنون چند سفر به ایران داشته اند تا 
چارت فدراسیون فوتبال ایران را تغییر دهند.

دوره کاری یک ســاله فدراســیون فوتبال با ریاســت مهدی تــاج و اعضای 
هیئت رئیســه شهریورماه از راه می رسد و هنوز مســائل زیادی در ابهام قرار دارد. 
از به کارگیری و راه اندازی تکنولوژی کمک داور ویدئویی )VAR( گرفته تا مشکلات 

مالی، مشخص نبودن اسپانسر و نبودن حق پخش تلویزیونی.
میرشاد ماجدی یکی از اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال درباره آخرین 
وضعیت اســتفاده از VAR در فوتبــال ایران گفت: از این موضــوع بی اطلاعم. در 
فدراســیون کارگروه های مختلفی وجود دارد که بحث های تخصصی در آن انجام 
می شود. تاکنون چیزی در هیئت رئیسه مطرح نشده است. وی همچنین به تلاش 
برای تغییر چارت فدراسیون فوتبال با کمک نمایندگان کنفدراسیون فوتبال آسیا 
اشــاره کرد و افزود: یک گروه چندبار از مالزی )مقر کنفدراســیون آسیا( به ایران 
آمده اند. احتمال دارد چارت ســازمانی فدراســیون تغییر کند. عضو هیئت رئیسه 
فدراسیون تاکید کرد: اولین و آخرین چیز مهم برای فدراسیون، منابع مالی است و 

باید پول به فدراسیون تزریق بشود.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی والیبال ایــران در دومین دیدار خود در 
هفته سوم لیگ ملت های والیبال در دیداری نزدیک 
برابر بلغارستان شکســت خورد تا همچنان یکی از 

تیم های بدون برد این هفته باشد.
در دومین بازی هفته ســوم رقابت های لیگ ملت های 
والیبال، دو تیم ایران و بلغارستان از ساعت ۷ صبح جمعه به 
مصاف هم رفتند. تیم ملی والیبال ایران به دلیل کارشــکنی 
آمریکایی ها بدون حضور چند بازیکن اصلی و ســرمربی تیم 
در این رقابت ها شرکت کرد. اولین بازی ایران در هفته سوم 
مقابل فرانسه، با شکست سنگین شــاگردان عطایی همراه 
بود. تیم ملی والیبال با ترکیب مرتضی شریفی، امیرحسین 
اســفندیار، مهدی جلوه، سید محمد موسوی، جواد کریمی، 
علی حاجی پور و محمدرضا مؤذن برابر بلغارستان به میدان 

رفت. 
 ست اول؛ ۲۵ بر ۲۱ به سود ایران

ایران اولین امتیاز بازی را کسب کرد، پس از آن بازی به 
صورت پایاپای پیش رفت. ضعف سرویس در بازیکنان ایران 
در این بازی هم کاملًا محســوس بود. در حالی که ایران در 
چندین امتیاز جلوتر از بلغارســتان بود، اما  اشتباهات مکرر 
بازیکنان ایران فاصله امتیازات را کم کرد. طلوع کیان هدایت 
تیــم را در این بازی به دلیل غیبت ســرمربی تیم ملی در 
اختیار داشت، در یک امتیاز او تقاضای ویدئوچک کرد که رد 
شد و امتیاز به بلغارستانی ها رسید. سه امتیاز اختلاف ایران 
با بلغارستان باعث شد تا طلوع کیان تقاضای وقت استراحت 
بگیرد. بلغارســتان با امتیاز ۱۱ بر 9 پیش است با این حال 
سرمربی بلغارها تقاضای استراحت کرد. بلغارها هم در منطقه 
سرویس  اشتباهات زیادی دارند و این موضوع به نفع ماست. 
با وجود اینکه ایران چند امتیاز از بلغارستان عقب بود اما در 
ادامه کار تیمی بازیکنان و عملکرد درخشان علی حاجی پور 
روی دفاع تور باعث شــد ایران پیش بیافتــد. در امتیازات 
حساس این بازی، ملی پوشان با عملکرد قابل قبول توانستند 

این ست را از آن خود کنند.
ست دوم؛ ۲۵ بر ۲۱ به سود بلغارستان

اولین امتیاز برای بلغارستان به دست آمد و آنها توانستند 
در همان ابتدای کار، چندین امتیاز پیش بیفتد. در این ست 
باز هم شــاگردان عطایی چند ســرویس از دست دادند. در 
امتیــاز 9 بر ۶ به ســود بلغارها، طلوع کیــان تقاضای وقت 
اســتراحت گرفت. در ادامه بلغاری ها همچون ست اول، در 
امتیازگیری جلو افتادند تا اینکه در امتیاز ۱۱ بر 9 به ســود 
آنها، سرمربی تیم وقت استراحت گرفت. در ادامه بلغاری ها 

باز هم توانستند فاصله اختلاف امتیازشان را با ایران افزایش 
بدهند، ضعــف در حمله و عملکرد ضعیــف روی دفاع تور 
مشکل اصلی شــاگردان عطایی در این ســت بود. با وجود 
اینکه ملی پوشــان ایران تلاش زیادی کردند تا فاصله امتیاز 
با بلغارســتان را کم کنند اما این اتفاق رخ نداد. در ست اول 
هم تیم ایران در لحظات حســاس فاصله را کم کردند. نبود 
کار سرعتی در زمین ایران یکی از مشکلات اصلی تیم است، 
با این حال ایران توانست فاصله را کمتر کند و به امتیاز 22 
بر 20 به ســود بلغار برساند. در امتیازات پایانی اگرچه ایران 
توانســت با عملکرد خوب موسوی و حاجی پور چند امتیاز 
کسب کند اما زور بلغاری ها در این ست بیشتر چربید و آنها 

توانستند با نتیجه 2۵ بر 2۱ این ست را از آن خود کنند.
 ست سوم؛ ۲۵ بر ۲۲ به سود ایران

تیم ایران در ابتدای ست سوم چند امتیاز از بلغارستان 
عقب افتاد. اشــتباهات مکرر در ســرویس و ضعف در حمله 
باعث شــد تا ایران در این ست ضعیف ظاهر شود. در ادامه 
بالاخره عملکرد تیمی بازیکنان باعث شــد در امتیاز ۱۱ بر 
۱۱ هر دو تیم مساوی پیش بروند. با این حال باز هم بلغارها 
جلو افتادند تا در امتیاز ۱۵ بر ۱۳ به سود حریف، طلوع کیان 
تقاضای وقت اســتراحت کرد.هماهنگــی بازیکنان ایران و 
سرویس خوب ملی پوشان بازی را پایاپای کرد. در امتیازات 
حساس پایانی بالاخره ایران توانست از حریف پیش بیفتد و 
با نتیجه ۱9 بر ۱۸ کار دنبال شود. اما در ادامه از دست دادن 
سرویس که ضعف اصلی تیم محسوب می شود، امتیازات را 

برابر کرد. یک تعویض عالی و آمدن رمضانی و ســعادت در 
ترکیب تیم باعث شد ایران 2۱ بر ۱9 از حریف پیشی بگیرد، 
اما خیلی زود بازیکنان بلغاری این فاصله را جبران کردند و 
بازی به تســاوی رســید. در لحظات حساس بازی، عملکرد 
خوب بردیا سعادت و خوش شانسی همایونفرمنش باعث شد 
امتیاز به 2۳ بر 2۱ به ســود ایران برسد تا بلافاصله سرمربی 
بلغاری ها تقاضای وقت استراحت کند اما در نهایت شاگردان 
عطایی با نتیجه 2۵ بر 22 توانســتند این ست را از آن خود 

کنند.
ست چهارم؛ ۲۵ بر ۲۲ به سود بلغارستان

شروع ست چهارم با امتیاز برای بلغاری ها همراه بود. در 
این ست باز هم بلغاری ها از ایران پیشی گرفتند و در امتیاز 
۷ بر ۳، طلوعیان مربی ایران وقت استراحت گرفت. با وجود 
اینکه ایران 4 امتیاز از حریف خود عقب بود، اما ملی پوشان 
ایران اختلاف را به یک رســاندند و نتیجه ۱0 بر 9 شــد تا 
ســرمربی بلغارها مجبور به تقاضای وقت استراحت شود. در 
ادامه بازی پایاپای پیش رفت تا اینکه بلغاری ها توانستند سه 
امتیاز متوالی کســب کنند و با نتیجه ۱۶ بر ۱۳ طلوع کیان 
مجبور به تقاضای وقت استراحت شود. برتری بلغارستانی ها 
نســبت به ایران کاملًا محسوس بود و در نتیجه با 2۵ بر 22 

این ست را از آن خود کنند.
 ست پنجم؛ ۱۵ بر ۱۱ به سود بلغارستان

امتیاز اول برای ایران به دســت آمد و بازی هر دو تیم 
پایاپــای پیش رفت امــا در ادامه بلغارها توانســتند فاصله 

امتیــاز را زیاد کنند و بازی با نتیجه ۱0 بر ۷ دنبال شــود. 
با جنگندگی بــالای بازیکنان ایران اختــلاف امتیاز از بین 
رفت و ایران به نتیجه تســاوی ۱۱ بر ۱۱ رسید. در لحظات 
پایانی بازی با تعویض یک بازیکنان و عملکرد خوب بازیکنان 
بلغارســتان نتیجه بازی را برگرداندند و با ســه دفاع متوالی 
توانســتند این ست را با نتیجه ۱۵ بر ۱۱ به پایان برسانند و 
به این ترتیب شاگردان عطایی دومین باخت را هم در هفته 

سوم رقابت های لیگ ملت ها تجربه کردند.
تیم ملی والیبال کشورمان با این شکست شانس صعود 
به مرحله بعدی را از دست داد. ملی پوشان والیبال ایران در 
ســومین بازی هفته ســوم لیگ ملت ها ساعت ۳:۳0 بامداد 
یکشــنبه به مصاف آرژانتین می روند. آخرین بازی ایران در 

هفته سوم نیز ساعت صفر دوشنبه برابر کوبا خواهد بود. 
طلوع کیان: اعتماد به نفس باید به تیم برگردد

 علیرضا طلــوع کیان مربی تیم ملی پس از شکســت 
۳ بر 2 تیم ملی ایران مقابل بلغارســتان در هفته سوم لیگ 
ملت های 202۳، گفت: به بازیکنان خسته نباشید می گویم. 
من در هر دو مســابقه تلاش مضاعف، جنگندگی و انرژی 
خوبی را در تیم دیدم، اما بردن والیبال را یادمان رفته است. 
فقط نبایــد والیبال بازی کرد؛ گاهی امتیازهایی وجود دارد 
که می توان بــازی را تمام کرد که متاســفانه بازیکنان در 
لحظات حساس  اشــتباهاتی دارند که جبران ناپذیر است و 

به تیم لطمه می زند.
او ادامه داد: فکر می کنم امروز در حمله مشکل داشتیم. 
تعویض هایی در ترکیب ایجاد کردیم و نفراتی که وارد زمین 
شدند هم انرژی گذاشتند و همه کمک کردند، اما والیبال را 
نمی بریم و باید این مشــکل را حل کنیم تا این تجربه برای 
بازیکنان به دست بیاید که فقط والیبال بازی نکنند. اعتماد 
به نفس باید به تیم باز گردد. صحبت های زیادی با بازیکنان 
کردیم تا فشــار را از روی آنها برداریم. جوانان تیم نیاز دارند 
کــه بردن در والیبال را یاد بگیرنــد. این اتفاق باید بیفتد تا 

والیبال ایران موفق شود.
طلوع کیان در مورد میزان شناخت از تیم ملی آرژانتین، 
عنوان کــرد: آرژانتیــن را تمام دنیا می شناســند و تیمی 
تاکتیکی است. شرایط آنها به گونه ای است که گویی ۶ لیبرو 
و ۶ پاســور در زمین دارند، یعنی تمام آنها در توپ گیری و 
پاس عالی هســتند و کار حمله را بلد هســتند. قطعاً بازی 
ســخت و سنگینی خواهیم داشــت. دچکو و سانچز را تمام 
دنیا می شناسند و قطعاً تیم ایران هم دست و پا بسته نیست 
و می جنگد که پیروز شود. امتیازهای حساس را باید کسب 

کنیم تا بتوانیم به پیروزی برسیم. 

طلوع کیان: بردن از یادمان رفته است

شکست تیم ملی والیبال از قعرنشین لیگ ملت ها 
شانس صعود به مرحله نهایی از دست رفت

مهلت ثبت نام نهایی کاروان ایران در بازی های آسیایی رو به پایان است و هنوز جلسه نهایی ستاد عالی بازی ها تشکیل نشده است.
نوزدهمین دوره بازی های آسیایی  هانگژو ۸0 روز دیگر آغاز می شود و آخرین مهلت ارسال لیست نهایی رشته ها رو به پایان است اما هنوز تکلیف برخی رشته ها 
مشــخص نیست.کادرسرپرستی بازی های آســیایی نهایتا تا 20 تا 2۱ تیر فرصت دارد ثبت نام نهایی رشته ها و ورزشکاران را انجام دهد. این در حالی است که هنوز 

جلسه نهایی ستاد عالی بازی ها برای آخرین تعیین تکلیف رشته ها برگزار نشده است.
کمیته ملی المپیک چهارشــنبه چهاردهم تیر از فدراســیون ها درخواست کرد، لیست نهایی خود را اعلام کنند اما در این میان هنوز در مورد برخی رشته ها به 
ویژه رشــته های گروه سه که مدال آوری ندارند و بیشــتر جنبه حمایت از آنها مطرح است، ابهاماتی وجود دارد. گفته می شود برخی رشته ها نظیر هندبال و والیبال 
بانوان قرار است از لیست اعزام حذف شوند و عملکرد برخی دیگر رشته ها هم در قهرمانی آسیا ضعیف بوده است و در مورد اعزامشان یا تعداد سهمیه ای که دارند، 

ابهاماتی وجود دارد.
بارها این نقد به ستاد عالی بازی ها وارد شد که چرا تکلیف نهایی رشته ها مشخص نمی شود و دربرگزاری جلسات تعلل وجود دارد. آنچه مشخص است تکلیف 
نهایی برخی رشته ها به دقیقه 90 کشیده شده است. وزارت ورزش احتمالا نوزدهم تیر جلسه را برگزار می کند اما کمیته ملی المپیک باید هر چه زودتر برای ثبت نام 

نهایی کاروان دست به کار شود. کاروان ایران با حدود ۵40 نفر در بازی های آسیایی  هانگژو شرکت می کند و ثبت نام این تعداد نفر قطعا زمان بر است.

فرصت چند روزه برای ثبت نام نهایی کاروان ایران در بازی های آسیایی 

رئیس  فدراسیون والیبال با تکذیب شایعه  منتشر شده درباره نفرات معرفی شده برای اخذ ویزای آمریکا، از پیگیری حقوقی این موضوع خبر داد.
محمدرضا داورزنی در گفت وگو با پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان با  اشــاره به اقدامات این فدراســیون برای ساماندهی تیم اعزامی ایران به هفته سوم لیگ 
ملت ها اظهار کرد: شایعه ای در برخی از شبکه های اجتماعی منتشر شد و متاسفانه برخی از رسانه های رسمی بدون تحقیق و پرس و جو نسبت به باز نشر این شایعه 
کذب اقدام کردند. برخلاف شایعه منتشر شده فدراسیون والیبال هیچ نفر اضافی را برای دریافت ویزا به سفارت آمریکا معرفی نکرده و نفراتی هم که اکنون در تیم 
ملی در آمریکا حضور دارند، بازیکن، کادر فنی، نایب  رئیس، دبیر و مدیر روابط عمومی فدراسیون هستند. آقای اسلامی هم به دلیل اینکه گروه سه نفره بازیکنان در 

فرانکفورت بودند و باید یک نفر دارای ویزای شینگن پاسپورت این گروه را به به آلمان می برد، در این اعزام نقش سرپرست را بر عهده داشت.
رئیس  فدراســیون والیبال ادامه داد: لیســت نفراتی که برای آنها درخواست ویزا شده منتشر خواهد شد تا کذب بودن شایعه منتشر شده بیش از پیش مشخص 
شود. اکنون 2۵ نفر به عنوان تیم ملی جمهوری اسلامی ایران در آمریکا حضور دارند که نقش بازیکن، کادر فنی، دبیر، نایب  رئیس  و مدیر روابط عمومی فدراسیون 
در آنجا مشخص است و هیچ یک از این نفرات بیکار یا اضافی نیستند و وظیفه ای بر عهده  دارند. داورزنی با ابراز تأسف از حاشیه  سازی انجام شده اظهار کرد: شایعه 

مطرح شده به طور قطع از سوی بخش حقوقی وزارت ورزش و فدراسیون والیبال پیگیری قانونی خواهد شد.

واکنش داورزنی به حواشی اعزام تیم ملی والیبال به آمریکا 

صفحه ۹
شنبه ۱۷ تیر ۱۴۰۲
۱۹ ذی الحجه ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۳۴۲

ســازمان عمــران و بازآفرینی فضاهای شــهری باســتناد مجوز شــماره 1402/392/38 
مورخ 1402/2/1 شــورای محترم اســامی شهر شاهرود نســبت به انجام عملیات عمرانی 
فاز یک کوی باغزندان )ســطح شــهرداری ناحیه یــک( از طریق مناقصــه عمومی اقدام 
نمایــد. لذا از کلیــه افراد حقوقی و حقیقی واجد شــرایط دعوت به عمــل می آید به منظور 
شــرکت در مناقصــه و یا کســب اطاعات بیشــتر بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکی 
دولــت )ســتاد( بــه آدرس: www.setadiran.ir مراجعــه و یــا بــا شــماره تلفن:

)31555657-023( دفتر فنی ســازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شــهری تماس حاصل 
فرمائید.

مهلت دانلود اسناد تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1402/4/18 می باشد.
مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1402/4/28 می باشد.

مهلت بازگشایی تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1402/4/28 می باشد.
چاپ نوبت اول:  روز شنبه مورخ 1402/4/10       چاپ نوبت دوم: روز شنبه مورخ 1402/4/17
مهدی عجم خیجی سرپرست سازمان عمران و بازآفرینی 
فضاهای شهری شهرداری شاهرود

»آگهی مناقصه عمومی«
نوبت دوم

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 140260310013001514 مورخ 
1402/01/28 هیئت قانون تعیین تکلیف ....... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی ....... چمستان ....... تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای حسین گل 
فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 136/7 
مترمربع به شــماره پاک 267 فرعی از 1 اصلی واقــع در قریه معصوم آباد بخش 1 
خریداری شده از آقای ابراهیم گل مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی/ 
سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذی نفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبــت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صورت 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/03            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/17

شناسه آگهی: 1516039
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان
عین اله تیموری

بــرگ ســبز ســواری هاچ بــک بــه شــماره 
شاســی  شــماره  و   M15/8904508 موتــور 
پــاک شــماره  و   NAS841100L1045489 

 ایران 93- 862 ی 35 به نام زهرا نصیری مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت
بدین وســیله از کلیه سهامداران شرکت لابراتوار داروسازی ارس بازار )سهامی خاص( به شماره ثبت 897 به 
شناســه ملی 10760138551 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که 
در ســاعت 16:30 روز 1402/4/28 در محل قانونی شرکت واقع در استان مازندران، شهرستان آمل، بخش 
امامزاده عبدالله، دهســتان بالا خیابان لیتکوه، آبادی شهرک صنعتی فاز 1 و 2، خیابان بنفشه، خیابان یاس، 
پاک 0، طبقه همکف به کدپســتی 4616159453 برگزار می گردد حضور بهم رســانند. دستور جلسه: 
1- انتخــاب اعضــاء هیئت مدیره در اجرای ماده 201 اصاحیه قانون تجارت به تعداد مقرر در اساســنامه 
با توجه به اســتعفای رســمی یکی از اعضای هیئت مدیره 2- انتخاب بازرسان قانونی در اجرای ماده 153 

اصاحیه قانون تجارت 3- سایر مواردی که در صاحیت مجمع مزبور  باشد. 
رئیس هیئت مدیره

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرائی کاســه یک دستگاه اتومبیل پژو پارس به شماره 
انتظامی 54- 958 س 91 مدل 1378 به شماره موتور 12487197947 و 
به شــماره شاسی 405376 متعلق به آقای حبیب زارع بزگ آبادی که طبق 
نظر کارشناس رســمی به مبلغ 2.000.000.000 )دو میلیارد ریال( ارزیابی 
شده، از ساعت 9 الی 12 مورخ 1402/5/2 در اداره ثبت اسناد و اماک میبد 
واقع در میبد میدان نهم دی روبه روی دادگستری از طریق مزایده به فروش 
می رسد. مزایده از مبلغ 2.000.0000.000 ریال شروع و به بالاترین قیمت 
پیشــنهادی نقدا فروخته می شــد و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده 
مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. ضمنا چنانچه 
روز مزایده تعطیل رســمی اعام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در 

همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/4/17

یوسف جعفری ندوشن- رئیس ثبت میبد

آگهی تعیین طول و متراژ
نظر به اینکه ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی بیشه زاری شماره 

پلاک ۵۷ فرعی از 2۱ اصلی واقع ۵ ثبت نو قریه کمرود ســیف اله، 

یداله، نبی اله، مهین شــهرت جملگی صالح پور توســط آقای اصغر 

صالح پور تقاضای ثبت شــده و آگهی نوبتی و تحدیدی آن منتشر و 

تحدیــد حدود بعمل آمده و ذیل ثبت ۱۵۶0 صفحه 2۷۸ دفتر جلد 

۱۳ ثبــت گردید وکیل وراث آقای نبی اله صالح پور، تقاضای تعیین 

طول متراژ و صدور سند مالکیت تک برگی را از این اداره نموده است 

بدین وســیله به کلیه مجاورین پلاک مذکور و ورثه حین الموتی یا 

وراث و قائم مقام آنان اخطار و ابلاغ می گردد جهت تعیین طول متراژ 

که در روز دوشــنبه مورخ ۱402/4/2۶ توسط نماینده و نقشه بردار 

این اداره بعمل می آید در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی 

است عدم حضور مانع از انجام عملیات ثبتی نخواهد گردید.

رونوشت: 

۱- اداره منابع طبیعی نور جهت اطلاع

۲- مدیریت محترم منابع آب نور جهت اطلاع

تاریخ انتشار: ۱402/4/۱۷

شناسه آگهی:۱۵2۳۵۷۶
علی سعادتی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نور

خودتان پست ها را تحویل دهید!
در فوتبال چه می گذرد؟ کســی در تشــکیلات عریض و طویل ورزش 
هست که به این سؤال پاسخ درست، شفاف و صادقانه بدهد؟ آیا دیگر وقت 
آن نیست که دست از بازی با الفاظ و کلمات بردارید و به جای کاسبی و جا 
زدن شرکای اقتصادی به عنوان مدیر در ارکان و حوزه های حساس ورزش، 

به انجام وظیفه و مسئولیت های اصلی و حساس خود در ورزش بپردازید؟ 
آیا وقت آن نرســیده که از رفتار و کردار مخرب خود نســبت به ورزش 
و احساســات و علائق مردم دست بردارید، و اگر بلدید و می توانید به ترمیم 
خرابکاری های و اصلاح  اشــتباهات فاحش و عمدی خود بپردازید و اگر هم 
نمی توانید در اوضاع و احوالی که ظاهرا نظارت و بازرســی و پاســخگویی از 

بی معناترین مفاهیم در ورزش است ، پست ها را تحویل دهید و... 
به دنبال اســتعفا یا...)! (سرپرســت مدیرعاملی استقلال ، وزارت ورزش 
موضع خود را در این باره از زبان یکی از مسئولان خود اعلام کرده اما مشکل 
این جاست که ســخنگوی وزارت با اینکه به زبان فارسی صحبت کرده و از 
کلمات و عبارات فارســی استفاده کرده و با همین زبان توضیحاتی داده و... 
ما حتی از یک جمله آن سر در نیاوردیم! )البته ایشان مامور است و معذور( 
نفهمیدیم بالاخره ماجرا از چه قرار است؟ کی مسبب این اوضاع بلبشوست؟ 
چرا این تیم نزدیک به هشتاد سال سابقه، در حساس ترین مقطع مدیرعامل 
ندارد و آن کسی هم که پست سرپرستی داشت ، در بدترین موقع پشت تیم 

را خالی کرد؟ 
آیا انتظار دارید با این حرف های بی سروته و نامفهوم مخاطب و طرفداران 
این تیم قانع و مجاب شوند و به زمین و آسمان برای خراب کردن تیمشان 
شــک نکنند؟ آیا با این حرف ها می خواهید بر فضــای ورزش ما، احترام و 

اعتماد متقابل حاکم باشد؟ به راستی شما مخاطب را چه فرض کرده اید؟! 
خواهش می کنیم شــما خواننده گرامی هم به این حرف ها و ســخنان 
مراجعه نمایید، اگر چیزی متوجه شــدید ما راهم بی اطــلاع نگذارید...!)با 
کلمات جلسات صبح گاهی و جلسات عصرگاهی و ترک فعل و کارِ کار شناسی 
و تخصص و جفا و انجام وظیفه و...!! جملات بی سروتهی ساخته شده که فکر 

می کنیم گوینده هم خودش نمی داند چه گفته!( 
بــر می گردیم به حرف قبلــی خودمان و باز تکــرار می کنیم، آقایان با 
مردم صاف و رو راســت باشید، دســت از بازی با کلمات بردارید. این وضع 
اداره و مدیریت ورزش نیســت. این نحوه رفتار و عملکرد زیبنده و ســزاوار 
علاقه مندان ناب و صمیمی ورزش نیست... این نحوه رفتار و مدیریت حتما 
اسمش خدمت نیست ، چیز دیگری است که خودتان و دیگران بهتر می دانند 

که چیست؟!

ضربه آزاد

فینال های جذاب والیبال نشسته آسیا 
با حضور نماینده های ایران

امروز یکی از روزهای به یادماندنی برای والیبال نشسته ایران است. 
روزی که تیم های ملی مردان و زنان کشــورمان قرار اســت در اتفاقی 

کم سابقه، فینال رقابت های قهرمانی آسیا را برگزار کنند. 
مســابقات والیبال نشســته قهرمانی 202۳ آســیا در حالی ظهر امروز در 
قزاقســتان به پایان می رسد که تیم مردان ایران باید در فینال به مصاف نماینده 
میزبان برود و تیم زنان کشــورمان هم در تقابلی حســاس مقابل تیم عنوان دار 

چین قرار بگیرد.
این دوره از مســابقات والیبال نشسته قهرمانی آسیا از آن جهت خیلی حائز 
اهمیت است که سهمیه بازی های پارالمپیک 2024 پاریس در آن توزیع می شود. 

سهمیه ای که تنها به تیم قهرمان پیکارها تعلق می گیرد.
تیم ملی والیبال نشسته مردان ایران که همواره قدرت بلامنازع این رشته در 
دنیا محسوب می شود، خیالش بابت گرفتن جواز پارالمپیک پاریس آسوده است. 
چرا که آنها ســال گذشته در رویدادی به مراتب دشوار، با کسب عنوان قهرمانی 

جهان در بوسنی هرزگوین به این مهم دست یافتند.
اگر چــه اکنون و به احتمال فراوان عنوان قهرمانی 202۳ آســیا هم از آن 
شاگردان  هادی رضایی است اما آنها چه روی سکوی اولی آسیا قرار بگیرند و چه 
نگیرند، این ســهمیه ارزشمند را به تیم دوم یعنی قزاق ها هدیه می کنند تا آنها 

نیز مسافر پاریس شوند.
نکتــه دیگری که درخصوص عملکرد در خور توجه تیم ملی مردان ایران در 
این رقابت ها باید به آن  اشــاره شود، این است که نماینده کشورمان در این دوره 
تنها با نیمی از نفرات اصلی خود به جنگ رقبای آسیایی اش رفت. کادر فنی این 
تیم با در نظر گرفتن قطعی شدن سهمیه بازی های پارالمپیک، این فرصت را به 
نفرات جوان داد تا بتوانند در این میدان معتبر محک جدی بخورند به این امید 

که هر چه زودتر به ساختن نسل طلایی دیگری کمک کنند.
شــاگردان  هادی رضایی در دور گروهی رقابت های قهرمانی 202۳ آســیا 
بــا تیم های هند، چین و کــره جنوبی هم گروه بودند که همگــی را از پیش رو 
برداشــتند. آنها در نیمه نهایی نیز عراق را مغلوب کردند تا فینالیســت شــوند. 

ملی پوشان ساعت ۱2 ظهر امروز در فینال مقابل قزاقستان قرار می گیرند.
 بانوان در یک قدمی سهمیه پارالمپیک پاریس

تیم ملی والیبال نشسته زنان ایران اگر چه در مقایسه با سایر رقبا به لحاظ 
ساختار و تجربه حضور در میادین بین المللی عقب تر است اما با وجود این شرایط 
باز هم توانسته نتایج رضایت بخشی در مسابقات داشته باشد. زنان والیبال نشسته 
کشــورمان که  شانســی برای کسب سهمیه از درون مســابقات جهانی بوسنی 
نداشتند حالا در تلاش هســتند تا در رقابت های قهرمانی آسیا به این موفقیت 

برسند. هر چند که کار بسیار دشواری را پیش رو خواهند داشت.
آنها در مرحله گروهی با تیم های قزاقستان، هند و کره جنوبی مصاف کردند 
که موفق به شکست هر سه رقیب خود شدند. در مرحله نیمه نهایی نیز ژاپن را 
شکست دادند تا در فینالی سخت با چین رو در رو شوند. تیم چین در پارالمپیک 
2020 توکیو به مقام نایب قهرمانی و مدال نقره رسید و یکی از تیم های قدرتمند 
در این رشــته در سطح دنیا محسوب می شــود. چینی ها در رقابت های جهانی 
بوسنی حضور نداشتند و هنوز سهمیه پارالمپیک را به  دست نیاورده اند، بر همین 
اساس همه تلاش خود را می کنند تا با قهرمانی در آسیا، به این مهم برسند. البته 
آنهــا در فینال باید مقابل تیم با انگیزه ایران قرار بگیرند که همه دیدارهایش در 

مسابقات امسال را ۳ بر صفر برنده شده است.
دیدار فینال والیبال نشســته زنان آسیا نیز به طور همزمان ساعت ۱2 ظهر 
امروز برگزار می شــود. تیم ملی والیبال نشسته زنان ایران پیش از این تنها یک 
بار حضور در بازی های پارالمپیک 20۱۶ ریودوژانیرو را تجربه کرده اســت که به 

عنوان پنجمی رسید.
 هادی رضایی نایب  رئیس  فدراسیون پاراوالیبال آسیا و اقیانوسیه

در جریان رقابت های والیبال نشسته قهرمانی 202۳ آسیا مجمع انتخاباتی 
فدراسیون پاراوالیبال در منطقه آسیا و اقیانوسیه با حضور نمایندگان کشورهای 
عضو برگزار شد و  هادی رضایی سرمربی تیم ملی والیبال نشسته ایران به عنوان 
نایب  رئیس  این فدراسیون انتخاب شد. رضایی در مورد انتخابش به عنوان نایب 
 رئیس  فدراســیون والیبال نشسته آســیا، گفت: برنامه های زیادی برای توسعه 
والیبال نشســته در آســیا دارم، در مورد این برنامه ها صحبت های زیادی را در 
جریان مجمع مطرح کردم که بعد از اتمام مسابقات حتماً پیگیر آنها خواهم بود.


